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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 148208 GREGORIO ROSSELLA1 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE30/08/90

 135114 LUCCHINO ALESSANDRA2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE01/04/84

 143641 VECCHI IRENE3 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/89

 618553 MORMILE CHIARA4 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE30/05/95

 141066 STAGNI LIVIA5 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE03/03/88

 143441 NAVARRIA CATERINA6 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/04/92

 610016 CRISCIO MARTINA7 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/01/94

 629691 PASSARO ELOISA8 FIAMME ORO ROMA12/07/97

 600889 PETRAGLIA MARTINA9 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE22/03/92

 606613 BALDINI BENEDETTA10 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE15/05/93

 620358 BATTISTON MICHELA11 GEMINA SCHERMA15/09/97

 621093 FONDI CAMILLA12 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE16/12/94

 610974 CIARAGLIA SOFIA13 FIAMME ORO ROMA26/09/95

 617228 PREARO FLAMINIA14 FIAMME ORO ROMA02/07/96

 500059 GULOTTA LORETA15 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE08/05/87

 626950 CROVARI CHIARA16 ACCADEMIA DRAGO SCHERMA ASD11/10/97

 626850 GARGANO REBECCA17 CLUB SCHERMA NAPOLI04/07/96

 146807 GUARNERI PAOLA18 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE17/03/90

 125636 BUCCIONE FRANCESCA19 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE22/05/81

 618708 PIVANTI BIANCA20 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.15/11/96

 144657 MARIANI BIANCA21 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD18/02/88

 149581 PONTI FRANCESCA22 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO01/02/89

 613257 DI MARTINO CLAUDIA23 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.05/08/95

 662524 SAKELLARIOU ARIANNA24 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/07/95

 641696 MORATTO CRISTIANA25 GEMINA SCHERMA20/07/96

 636231 LUCARINI LUCIA26 ACCADEMIA DRAGO SCHERMA ASD20/05/98

 612750 GALLO ANGELA MARIA RITA27 CLUB SCHERMA NAPOLI29/05/94

 612771 LAURENTI VIRGINIA28 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/08/93

 646377 PICCHI MATILDE29 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.06/02/00

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE30 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.02/02/99

 627273 DEL PRETE SARA31 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.22/05/97

 624502 PALOMBO VERONICA32 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.26/04/96

 640139 ANGELI MARIA FRANCESCA33 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE19/11/80

 638835 MISURELLI ROSA CARMEN34 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.30/06/98

 620435 BOSETTI MADDALENA35 GEMINA SCHERMA11/03/97
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VECCHI IRENE - RMFFG (ROMA)

PALOMBO VERON - RMCSA (ARICCIA)

BUCCIONE FRAN - RMAM (ROMA)

GULOTTA LORET - RMFFG (ROMA)

FONDI CAMILLA - RMAM (ROMA)

SAKELLARIOU A - RMCS (ROMA)

MORATTO CRIST - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

NAVARRIA CATE - RMCSE (ROMA)

BALDINI BENED - RMCSE (ROMA)

LAURENTI VIRG - BOIMO (IMOLA)

PONTI FRANCES - BOVIR (BOLOGNA)

CRISCIO MARTI - RMCSE (ROMA)

GREGORIO ROSS - RMCC (ROMA)

MARIANI BIANC - MIGIA (MILANO)

PICCHI MATILD - LICS (LIVORNO)

PETRAGLIA MAR - RMFFG (ROMA)

LUCCHINO ALES - RMAM (ROMA)

DALLA VECCHIA - VEOFF (MIRANO)

PIVANTI BIANC - RMCS (ROMA)

PREARO FLAMIN - RMFFO (ROMA)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (ROMA)

DI MARTINO CL - RMCS (ROMA)

GALLO ANGELA  - NACS (NAPOLI)

STAGNI LIVIA - RMCC (ROMA)

BATTISTON MIC - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

LUCARINI LUCI - TRAST (TERNI)

PASSARO ELOIS - RMFFO (ROMA)

GARGANO REBEC - NACS (NAPOLI)

GUARNERI PAOL - RMCSE (ROMA)

CROVARI CHIAR - TRAST (TERNI)

DEL PRETE SAR - SACS (SALERNO)

MORMILE CHIAR - RMCSE (ROMA)
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P.Blu 04:00-GALLO M.

P.Verde 04:00-ZACCONE V.

P.Rossa 04:00-MARTILOTTI L.

P.Gialla 04:00-FAUGIANA G.

P.Blu 04:20-CECI C.

P.Verde 04:20-RUBINI J.
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GREGORIO ROSS - RMCC (ROMA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

BUCCA E.

BUCCA E.

TRAIANO A.
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18:41Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 143641 VECCHI IRENE RMFFG Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  2

 618553 MORMILE CHIARA RMCSE Qualificata 1,00  12  30  18 2 2  1

 135114 LUCCHINO ALESSANDRA RMAM Qualificata 0,83  20  29  9 3 3  3

 600889 PETRAGLIA MARTINA RMFFG Qualificata 0,83  16  28  12 4 4  4

 606613 BALDINI BENEDETTA RMCSE Qualificata 0,83  16  27  11 5 5  4

 141066 STAGNI LIVIA RMCC Qualificata 0,83  13  28  15 6 6  4

 620358 BATTISTON MICHELA UDGEM Qualificata 0,83  11  28  17 7 7  5

 143441 NAVARRIA CATERINA RMCSE Qualificata 0,83  11  26  15 8 8  5

 621093 FONDI CAMILLA RMAM Qualificata 0,67  8  26  18 9 9  1

 626850 GARGANO REBECCA NACS Qualificata 0,67  7  26  19 10 10  5

 610016 CRISCIO MARTINA RMCSE Qualificata 0,67  7  25  18 11 11  2

 610974 CIARAGLIA SOFIA RMFFO Qualificata 0,67  7  25  18 11  5

 148208 GREGORIO ROSSELLA RMCC Qualificata 0,67  6  25  19 13 13  1

 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO Qualificata 0,67  6  24  18 14 14  2

 146807 GUARNERI PAOLA RMCSE Qualificata 0,67  0  23  23 15 15  3

 500059 GULOTTA LORETA RMFFG Qualificata 0,50  1  23  22 16 16  3

 125636 BUCCIONE FRANCESCA RMAM Qualificata 0,50  1  18  17 17 17  2

 626950 CROVARI CHIARA TRAST Qualificata 0,50 -2  19  21 18 18  3

 618708 PIVANTI BIANCA RMCS Qualificata 0,33 -3  20  23 19 19  4

 144657 MARIANI BIANCA MIGIA Qualificata 0,33 -5  17  22 20 20  5

 149581 PONTI FRANCESCA BOVIR Qualificata 0,33 -6  18  24 21 21  3

 613257 DI MARTINO CLAUDIA RMCS Qualificata 0,33 -6  18  24 21  3

 629691 PASSARO ELOISA RMFFO Qualificata 0,33 -6  18  24 21  4

 662524 SAKELLARIOU ARIANNA RMCS Qualificata 0,33 -6  17  23 24 24  1

 641696 MORATTO CRISTIANA UDGEM Qualificata 0,33 -7  16  23 25 25  3

 636231 LUCARINI LUCIA TRAST Qualificata 0,33 -8  18  26 26 26  1

 612750 GALLO ANGELA MARIA RIT NACS Qualificata 0,33 -8  16  24 27 27  2

 612771 LAURENTI VIRGINIA BOIMO Qualificata 0,33 -9  15  24 28 28  1

 646377 PICCHI MATILDE LICS Qualificata 0,33 -16  12  28 29 29  4

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE VEOFF Qualificata 0,17 -3  22  25 30 30  1

 627273 DEL PRETE SARA SACS Qualificata 0,17 -9  17  26 31 31  2

 624502 PALOMBO VERONICA RMCSA Qualificata 0,17 -13  15  28 32 32  5

 640139 ANGELI MARIA FRANCESCA VASCV Eliminata 0,17 -17  9  26 33 33  2

 638835 MISURELLI ROSA CARMEN NAPOS Eliminata 0,00 -18  12  30 34 34  5

 620435 BOSETTI MADDALENA UDGEM Eliminata 0,00 -20  10  30 35 35  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SAKELLARIOU ARIANNA 662524 V 0 V 2 1 4  0,330 -6  17RMCS

 2 LAURENTI VIRGINIA 612771 1 V 1 V 0 3  0,330 -9  15BOIMO

 3 DALLA VECCHIA BEATRICE 637948 V 2 4 4 4 3  0,170 -3  22VEOFF

 4 GREGORIO ROSSELLA 148208 2 V V V V 3  0,670  6  25RMCC

 5 LUCARINI LUCIA 636231 V 2 V 2 3 1  0,330 -8  18TRAST

 6 FONDI CAMILLA 621093 V V V 2 V 4  0,670  8  26RMAM

 7 MORMILE CHIARA 618553 V V V V V V  1,000  12  30RMCSE

 2Girone N.

 1 ANGELI MARIA FRANCESCA 640139 1 1 1 V 1 0  0,170 -17  9VASCV

 2 CRISCIO MARTINA 610016 V V 2 V 3 V  0,670  7  25RMCSE

 3 GALLO ANGELA MARIA RITA 612750 V 2 2 V 2 0  0,330 -8  16NACS

 4 PREARO FLAMINIA 617228 V V V V 2 2  0,670  6  24RMFFO

 5 DEL PRETE SARA 627273 1 4 3 3 1 V  0,170 -9  17SACS

 6 VECCHI IRENE 143641 V V V V V V  1,000  20  30RMFFG

 7 BUCCIONE FRANCESCA 125636 V 1 V V 1 1  0,500  1  18RMAM

 3Girone N.

 1 LUCCHINO ALESSANDRA 135114 V 4 V V V V  0,830  20  29RMAM

 2 MORATTO CRISTIANA 641696 0 V V 0 2 4  0,330 -7  16UDGEM

 3 GULOTTA LORETA 500059 V 3 3 V 2 V  0,500  1  23RMFFG

 4 PONTI FRANCESCA 149581 1 0 V 3 V 4  0,330 -6  18BOVIR

 5 CROVARI CHIARA 626950 1 V 0 V V 3  0,500 -2  19TRAST

 6 DI MARTINO CLAUDIA 613257 2 V V 1 3 2  0,330 -6  18RMCS

 7 GUARNERI PAOLA 146807 0 V 3 V V V  0,670  0  23RMCSE

 4Girone N.

 1 PASSARO ELOISA 629691 2 0 3 3 V V  0,330 -6  18RMFFO

 2 PETRAGLIA MARTINA 600889 V V 3 V V V  0,830  16  28RMFFG

 3 BALDINI BENEDETTA 606613 V 2 V V V V  0,830  16  27RMCSE

 4 STAGNI LIVIA 141066 V V 3 V V V  0,830  13  28RMCC

 5 PIVANTI BIANCA 618708 V 2 3 1 4 V  0,330 -3  20RMCS

 6 PICCHI MATILDE 646377 2 0 0 0 V V  0,330 -16  12LICS

 7 BOSETTI MADDALENA 620435 2 1 0 3 0 4  0,000 -20  10UDGEM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 NAVARRIA CATERINA 143441 V V V 1 V V  0,830  11  26RMCSE

 2 MARIANI BIANCA 144657 1 V 3 3 0 V  0,330 -5  17MIGIA

 3 MISURELLI ROSA CARMEN 638835 1 1 2 3 2 3  0,000 -18  12NAPOS

 4 GARGANO REBECCA 626850 2 V V 4 V V  0,670  7  26NACS

 5 BATTISTON MICHELA 620358 V V V V 3 V  0,830  11  28UDGEM

 6 CIARAGLIA SOFIA 610974 4 V V 1 V V  0,670  7  25RMFFO

 7 PALOMBO VERONICA 624502 2 1 V 3 1 3  0,170 -13  15RMCSA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 35atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7

 32

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GREGORIO ROSSELLA 30/08/90  148208 21 RMCCSI

VECCHI IRENE 10/06/89  143641 32 RMFFGSI

GULOTTA LORETA 08/05/87  500059 43 RMFFGSI

PETRAGLIA MARTINA 22/03/92  600889 54 RMFFGSI

NAVARRIA CATERINA 24/04/92  143441 65 RMCSESI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 86 RMFFOSI

STAGNI LIVIA 03/03/88  141066 97 RMCCSI

LUCCHINO ALESSANDRA 01/04/84  135114 108 RMAMSI

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 119 RMCSESI

MORMILE CHIARA 30/05/95  618553 1210 RMCSESI

FONDI CAMILLA 16/12/94  621093 1311 RMAMSI

GUARNERI PAOLA 17/03/90  146807 1512 RMCSESI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93  606613 1613 RMCSESI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 1714 RMFFOSI

BATTISTON MICHELA 15/09/97  620358 1915 UDGEMSI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 2016 RMFFOSI

GARGANO REBECCA 04/07/96  626850 2117 NACSSI

CROVARI CHIARA 11/10/97  626950 2218 TRASTSI

BUCCIONE FRANCESCA 22/05/81  125636 2419 RMAMSI

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636231 2520 TRASTSI

SAKELLARIOU ARIANNA 27/07/95  662524 2621 RMCSSI

DEL PRETE SARA 22/05/97  627273 2722 SACSSI

PONTI FRANCESCA 01/02/89  149581 2823 BOVIRSI

BOSETTI MADDALENA 11/03/97  620435 2924 UDGEMSI

MARIANI BIANCA 18/02/88  144657 3025 MIGIASI

PALOMBO VERONICA 26/04/96  624502 3126 RMCSASI

PIVANTI BIANCA 15/11/96  618708 3227 RMCSSI

DI MARTINO CLAUDIA 05/08/95  613257 3328 RMCSSI

GALLO ANGELA MARIA RI 29/05/94  612750 3429 NACSSI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99  637948 3530 VEOFFSI

LAURENTI VIRGINIA 25/08/93  612771 3631 BOIMOSI

ANGELI MARIA FRANCESC 19/11/80  640139 3832 VASCVSI

PICCHI MATILDE 06/02/00  646377 4033 LICSSI

MORATTO CRISTIANA 20/07/96  641696 4334 UDGEMSI

MISURELLI ROSA CARMEN 30/06/98  638835 4935 NAPOSSI
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